dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

268/04-
2016

275/04-
2016

278/04-
2016

279/04-
2016

287/04-
2016

289/04-
2016

293/04-
2016

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

00O "PernoHanbHbIN
LeHTp "IKcnepT -
OueHka"

00O "PervoHasnbHbIN
LeHTp "3KcnepT -
OueHka"

00O "PernoHanbHbIN
LeHTp "IKcnepT -
OueHka"

00O "PervoHasnbHbIN
LeHTp "3KcnepT -
OueHka"

00O "PernoHanbHbIN
LeHTp "IKcnepT -
OueHka"

00O "PernoHanbHbIN
LeHTp "3KcnepT -
OueHka"

00O "PernoHanbHbIN
LeHTp "IKcnepT -
OueHka"

CBepeHuna

bynrakosa AHHa BukTOopoBHa

008378

01.03.2013

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

12.04.2016

13.04.2016

14.04.2016

18.04.2016

14.04.2016

15.04.2016

19.04.2016

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

HeXxxnnoe nomewieHmne

3eMesbHbIN y4acToK

KBapTupa

He>xnnoe 3maHune,
3eMeJsibHbI Y4acToK

ABTOMOOUL

ABTOMObOUb

KoMHaTa B 0bLwexntnm

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA



294/04-
2016

302/04-
2016

308/04-
2016

312/04-
2016

313/04-
2016

317/04-
2016

330/05-
2016

331/05-
2016

337/05-
2016

338/05-
2016

341/05-
2016

342/05-
2016

OO0 "PervnoHanbHbIN
LeHTp "IKcnepT -
OueHka"

00O "PernoHanbHbIN
LeHTp "IKcnepT -
OueHka"

OO0 "PervnoHanbHbIN
LeHTp "IKcnepT -
OueHka"

00O "PernoHanbHbIN
LeHTp "IKcnepT -
OueHka"

OO0 "PervnoHanbHbIN
LeHTp "IKcnepT -
OueHka"

00O "PernoHanbHbIN
LeHTp "IKcnepT -
OueHka"

OO0 "PervnoHanbHbIN
LeHTp "IKcnepT -
OueHka"

00O "PernoHanbHbIN
LeHTp "IKcnepT -
OueHka"

OO0 "PervoHanbHbIN
LeHTp "IKcnepT -
OueHka"

00O "PernoHanbHbIN
LeHTp "IKcnepT -
OueHka"

00O "PervoHarsnbHbIN
LeHTp "IKcnepT -
OueHka"

00O "PernoHanbHbIN
LeHTp "IKcnepT -
OueHka"

19.04.2016

13.04.2016

26.04.2016

27.04.2016

15.04.2016

28.04.2016

10.05.2016

10.05.2016

12.05.2016

12.05.2016

16.05.2016

16.05.2016

ABTOMOBUb

3eMesibHble y4acTKN

Bnok-cekumns, 3eMeNbHbIN

y4acCTOK

ABTOMOOUL

ABTOMOBUb

ABTOMOOUL

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMesibHbIA Y4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMesibHbIA Y4acToK

ABTOMObOUb

ABTOMOOUL

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA n

NINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA n

NNKBUAalUMOHHaA



343/05-
2016

344/05-
2016

345/05-
2016

346/05-
2016

347/05-
2016

348/05-
2016

351/05-
2016

365/05-
2016

389/05-
2016

393/05-
2016

401/05-
2016

402/05-
2016

OO0 "PervoHasbHbIN
LeHTp "3KkcnepT -
OueHka"

00O "PernoHanbHbIN
LeHTp "IKcnepT -
OueHka"

OO0 "PervoHasbHbIN
LeHTp "3KcnepT -
OueHka"

00O "PernoHanbHbIN
LeHTp "IKcnepT -
OueHka"

OO0 "PervioHasibHbIN
LeHTp "3KcnepT -
OueHka"

00O "PernoHanbHbIN
LeHTp "IKcnepT -
OueHka"

OO0 "PervioHasibHbIN
LeHTp "3KcnepT -
OueHka"

00O "PernoHanbHbIN
LeHTp "IKcnepT -
OueHka"

OO0 "PervoHanbHbIN
LeHTp "3KkcnepT -
OueHka"

00O "PernoHanbHbIN
LeHTp "IKcnepT -
OueHka"

00O "PervoHarsnbHbIN
LeHTp "3KcnepT -
OueHka"

00O "PernoHanbHbIN
LeHTp "IKcnepT -
OueHka"

16.05.2016

16.05.2016

16.05.2016

16.05.2016

17.05.2016

16.05.2016

20.05.2016

23.05.2016

20.05.2016

23.05.2016

30.05.2016

30.05.2016

ABTOMOBUb

ABTOMOOUL

ABTOMOBUb

ABTOMOOUL

XXunow ooMm, 3eMesibHbIN
y4yacToK

ABTOMOOUL

YXunown aom, 3eMesibHbIN
y4yacToK

HeXxxunble nomMmewieHus

YXunown nom, 3eMesibHbIN
y4yacToK

ABTOMOOUL

KeBapTupa

HeXxxunnoe nomeuwieHmne

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHAsA K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaAA U
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA “
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA U
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pblHOYHas

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMOHHaA



416/06-
2016

417/06-
2016

418/05-
2016

419/05-
2016

426/06-
2016

427/06-
2016

428/05-
2016

429/05-
2016

434/05-
2016

439/06-
2016

440/06-
2016

446/06-
2016

OO0 "PervnoHanbHbIN
LeHTp "IKcnepT -
OueHka"

00O "PernoHanbHbIN
LeHTp "IKcnepT -
OueHka"

OO0 "PervnoHanbHbIN
LeHTp "IKcnepT -
OueHka"

00O "PernoHanbHbIN
LeHTp "IKcnepT -
OueHka"

OO0 "PervnoHanbHbIN
LeHTp "IKcnepT -
OueHka"

00O "PernoHanbHbIN
LeHTp "IKcnepT -
OueHka"

OO0 "PervnoHanbHbIN
LeHTp "IKcnepT -
OueHka"

00O "PernoHanbHbIN
LeHTp "IKcnepT -
OueHka"

OO0 "PervoHanbHbIN
LeHTp "IKcnepT -
OueHka"

00O "PernoHanbHbIN
LeHTp "IKcnepT -
OueHka"

00O "PervoHarsnbHbIN
LeHTp "IKcnepT -
OueHka"

00O "PernoHanbHbIN
LeHTp "IKcnepT -
OueHka"

03.06.2016

03.06.2016

31.05.2016

31.05.2016

03.06.2016

03.06.2016

31.05.2016

31.05.2016

31.05.2016

03.06.2016

06.06.2016

16.06.2016

Hexxunoe nomeuwieHne

He>xnnoe 3paHwne,
3eMeJibHbI Y4aCcTOoK

ABTOMOBUb

ABTOMOOUL

Hexxnnoe nomeuwieHve,
3eMesibHbIl Y4aCToOK

He>xxnnoe nomewieHue,
3eMeJIbHbI Y4acToK

ABTOMOGUb

ABTOMOOUL

ABTOMObOUb

HeXxxunble nomMmewieHns

TexHosornyeckoe
obopynoBaHune

He>Xxxunble 3aaHus,
3eMeJibHble Y4aCTKu

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaAA U
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMOHHaA



450/06-
2016

472/06-
2016

OO0 "PervoHasbHbIN
LeHTp "3KkcnepT - 10.06.2016
OueHka"

00O "PernoHanbHbIN
LeHTp "IKcnepT - 20.06.2016
OueHka"

Bnok-cekumns, 3eMeNbHbIN
y4acCTOK

3eMesibHble y4acTKN

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

pblHOYHas



