Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2016 года.					
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Булгакова Анна Викторовна 008378			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
268/04- 2016	ООО "Региональный центр "Эксперт - Оценка"	12.04.2016	Нежилое помещение	рыночная	
275/04- 2016	ООО "Региональный центр "Эксперт - Оценка"	13.04.2016	Земельный участок	рыночная	
278/04- 2016	ООО "Региональный центр "Эксперт - Оценка"	14.04.2016	Квартира	рыночная	
279/04- 2016	ООО "Региональный центр "Эксперт - Оценка"	18.04.2016	Нежилое здание, земельный участок	рыночная и ликвидационная	
287/04- 2016	ООО "Региональный центр "Эксперт - Оценка"	14.04.2016	Автомобиль	рыночная	
289/04- 2016	ООО "Региональный центр "Эксперт - Оценка"	15.04.2016	Автомобиль	рыночная	
293/04- 2016	ООО "Региональный центр "Эксперт - Оценка"	19.04.2016	Комната в общежитии	рыночная	

294/04-	ООО "Региональный центр "Эксперт -	19.04.2016	Автомобиль	рыночная
2016	Оценка"			
302/04- 2016	ООО "Региональный центр "Эксперт - Оценка"	13.04.2016	Земельные участки	рыночная
308/04- 2016	ООО "Региональный центр "Эксперт - Оценка"	26.04.2016	Блок-секция, земельный участок	рыночная
312/04- 2016	ООО "Региональный центр "Эксперт - Оценка"	27.04.2016	Автомобиль	рыночная
313/04- 2016	ООО "Региональный центр "Эксперт - Оценка"	15.04.2016	Автомобиль	рыночная
317/04- 2016	ООО "Региональный центр "Эксперт - Оценка"	28.04.2016	Автомобиль	рыночная
330/05- 2016	ООО "Региональный центр "Эксперт - Оценка"	10.05.2016	Земельный участок	рыночная
331/05- 2016	ООО "Региональный центр "Эксперт - Оценка"	10.05.2016	Земельный участок	рыночная
337/05- 2016	ООО "Региональный центр "Эксперт - Оценка"	12.05.2016	Земельный участок	рыночная
338/05- 2016	ООО "Региональный центр "Эксперт - Оценка"	12.05.2016	Земельный участок	рыночная
341/05- 2016	ООО "Региональный центр "Эксперт - Оценка"	16.05.2016	Автомобиль	рыночная и ликвидационная
342/05- 2016	ООО "Региональный центр "Эксперт - Оценка"	16.05.2016	Автомобиль	рыночная и ликвидационная

343/05- 2016	ООО "Региональный центр "Эксперт - Оценка"	16.05.2016	Автомобиль	рыночная и ликвидационная
344/05- 2016	ООО "Региональный центр "Эксперт - Оценка"	16.05.2016	Автомобиль	рыночная и ликвидационная
345/05- 2016	ООО "Региональный центр "Эксперт - Оценка"	16.05.2016	Автомобиль	рыночная и ликвидационная
346/05- 2016	ООО "Региональный центр "Эксперт - Оценка"	16.05.2016	Автомобиль	рыночная и ликвидационная
347/05- 2016	ООО "Региональный центр "Эксперт - Оценка"	17.05.2016	Жилой дом, земельный участок	рыночная
348/05- 2016	ООО "Региональный центр "Эксперт - Оценка"	16.05.2016	Автомобиль	рыночная и ликвидационная
351/05- 2016	ООО "Региональный центр "Эксперт - Оценка"	20.05.2016	Жилой дом, земельный участок	рыночная
365/05- 2016	ООО "Региональный центр "Эксперт - Оценка"	23.05.2016	Нежилые помещения	рыночная и ликвидационная
389/05- 2016	ООО "Региональный центр "Эксперт - Оценка"	20.05.2016	Жилой дом, земельный участок	рыночная и ликвидационная
393/05- 2016	ООО "Региональный центр "Эксперт - Оценка"	23.05.2016	Автомобиль	рыночная
401/05- 2016	ООО "Региональный центр "Эксперт - Оценка"	30.05.2016	Квартира	рыночная и ликвидационная
402/05- 2016	ООО "Региональный центр "Эксперт - Оценка"	30.05.2016	Нежилое помещение	рыночная и ликвидационная

416/06- 2016	ООО "Региональный центр "Эксперт - Оценка"	03.06.2016	Нежилое помещение	рыночная
417/06- 2016	ООО "Региональный центр "Эксперт - Оценка"	03.06.2016	Нежилое здание, земельный участок	рыночная
418/05- 2016	ООО "Региональный центр "Эксперт - Оценка"	31.05.2016	Автомобиль	рыночная и ликвидационная
419/05- 2016	ООО "Региональный центр "Эксперт - Оценка"	31.05.2016	Автомобиль	рыночная и ликвидационная
426/06- 2016	ООО "Региональный центр "Эксперт - Оценка"	03.06.2016	Нежилое помещение, земельный участок	рыночная
427/06- 2016	ООО "Региональный центр "Эксперт - Оценка"	03.06.2016	Нежилое помещение, земельный участок	рыночная
428/05- 2016	ООО "Региональный центр "Эксперт - Оценка"	31.05.2016	Автомобиль	рыночная и ликвидационная
429/05- 2016	ООО "Региональный центр "Эксперт - Оценка"	31.05.2016	Автомобиль	рыночная и ликвидационная
434/05- 2016	ООО "Региональный центр "Эксперт - Оценка"	31.05.2016	Автомобиль	рыночная и ликвидационная
439/06- 2016	ООО "Региональный центр "Эксперт - Оценка"	03.06.2016	Нежилые помещения	рыночная и ликвидационная
440/06- 2016	ООО "Региональный центр "Эксперт - Оценка"	06.06.2016	Технологическое оборудование	рыночная и ликвидационная
446/06- 2016	ООО "Региональный центр "Эксперт - Оценка"	16.06.2016	Нежилые здания, земельные участки	рыночная и ликвидационная

450/06- 2016	ООО "Региональный центр "Эксперт - Оценка"	10.06.2016	Блок-секция, земельный участок	рыночная и ликвидационная
472/06- 2016	ООО "Региональный центр "Эксперт - Оценка"	20.06.2016	Земельные участки	рыночная